
 

 

UCHWAŁA NR XIV/124/2025 

RADY MIEJSKIEJ W POŁCZYNIE-ZDROJU 

z dnia 30 kwietnia 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr LX/659/2022 Rady Miejskiej w Połczynie-Zdroju z dnia 30 listopada 

2022 r. w sprawie Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Połczyn-Zdrój 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r., poz. 1465 ze zm.) i art. 4 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 13 września 

1996 roku o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2024 r., poz. 399 ze zm.) uchwala się, co 

następuje: 

§ 1. W załączniku nr 1 do uchwały nr LX/659/2022 Rady Miejskiej w Połczynie-Zdroju z dnia 30 listopada 

2022 r. w sprawie Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Połczyn-Zdrój wprowadza 

się następujące zmiany: 

1. § 10 otrzymuje brzmienie: „Punkt Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych przyjmuje odpady 

tekstyliów i odzieży" 

§ 2. Pozostałe zapisy uchwały nr LX/659/2022 Rady Miejskiej w Połczynie-Zdroju z dnia 30 listopada 

2022 r. pozostają bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Połczyna-Zdroju. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodniczący Rady 

 

Robert Dośpiał 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 12 maja 2025 r.

Poz. 2356


		2025-05-12T11:19:58+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




